FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
0013/2025.

          O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Nova/RN, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE declarar dispensável e faz
publicar o extrato resumido do processo de Dispensa Eletrônica a
seguir:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN
CONTRATADA:  J  VANDERLEY  DA  COSTA  (CNPJ  nº
05.904.437/0001-73) .
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE BOTIJÕES  DE GÁS  DE COZINHA (GLP)  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
LAGOA NOVA/RN.
VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogado na forma da Lei.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.354,20 (um mil,  trezentos e
cinquenta e quatro reais e vinte centavos).
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PODER: 01 – Legislativo
ÓRGÃO: 01.001 – Câmara Municipal
FUNÇÃO: 031 – Ação Legislativa
SUB-FUNÇÃO: 0001 – Processo Legislativo
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 - Manutenção das Ações do Poder
Legislativo
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.30 Material de Consumo
FONTE DE RECURSOS: 15000000 – Recursos não Vinculados de
Impostos

Lagoa Nova/RN, 25 de setembro de 2025.

JEAN CARLO DA SILVA DANTAS

Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JAMILLY PALHARES SILVEIRA GALVÃO
Código Identificador: 41208338

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/09/2025.
EDIÇÃO 2249. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br